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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr. ____/_____Prot. Tiranë, më _____. _____. 2018

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

TIRANË

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail ___________________________________________

Faqja ne Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike- mallra

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF:

PROCEDURA B11 REF-48806-02-17-2018

Loti 1 REF-48808-02-17-2018

Loti 2 REF-48810-02-17-2018

Loti 3 REF-48812-02-17-2018

Loti 4 REF-48814-02-17-2018

Loti 5 REF-48816-02-17-2018

Loti 6 REF-48818-02-17-2018

Loti 7 REF-48820-02-17-2018

Loti8 REF-48822-02-17-2018

Loti9 REF-48824-02-17-2018

Loti10 REF-48826-02-17-2018

Loti11 REF-48828-02-17-2018
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Loti12 REF-48830-02-17-2018

Loti13 REF-48832-02-17-2018

Loti14 REF-48834-02-17-2018

Loti15 REF-48836-02-17-2018

Loti16 REF-48838-02-17-2018

Loti17 REF-48840-02-17-2018

Loti18 REF-48842-02-17-2018

Loti19 REF-48844-02-17-2018

Loti20 REF-48846-02-17-2018

Loti21 REF-48848-02-17-2018

Loti22 REF-48850-02-17-2018

Loti23 REF-48852-02-17-2018

Loti24 REF-48854-02-17-2018

Loti25 REF-48856-02-17-2018

Loti26 REF-48858-02-17-2018

Loti27 REF-48860-02-17-2018

Loti28 REF-48862-02-17-2018

Loti29 REF-48864-02-17-2018

Loti30 REF-48866-02-17-2018

Loti31 REF-48868-02-17-2018

Loti32 REF-48870-02-17-2018

Loti33 REF-48872-02-17-2018

Loti34 REF-48874-02-17-2018

Loti35 REF-48876-02-17-2018

Loti36 REF-48878-02-17-2018

Loti37 REF-48880-02-17-2018

4.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B11 - Blerje barna Anestezi Reanimacion
dhe Sistemi kardiovaskular”, ndarë në lote gjithsej 37 lote - Marrëveshje Kuadër me disa
operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)
”. (Një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot)

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 2,783 Lekë pa TVSH (dy
mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH ku fondi limit nënkupton totalin e
çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6,
datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete
elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik.
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për
të gjitha lotet): 199,747,859 lekë pa TVSH.
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“B11 - Blerje barna Anestezi Reanimacion dhe Sistemi kardiovaskular”

Nr Lot/ Principi aktiv Sistemi Formë/doza Njësia
Fond Limit
per Njesi

           

1
Lot1 Oxygen Gaz per
perdorim mjeksor, i
lengshem

Anestezi Reanimacion
Gaz per perdorim
mjeksor, i
lengshem

Litra

137.1600

2 Lot2 Adrenaline Sistemi kardiovaskular 1mg/ml-1ml
Flakon/
Ampule 40.8618

3 Lot3 Amiodarone Sistemi kardiovaskular 200 mg
Tablete/
Kapsule 7.5600

4 Lot4 Amlodipine 10 mg Sistemi kardiovaskular 10 mg
Tablete/
Kapsule 2.1600

5 Lot5 Amlodipine 5 mg Sistemi kardiovaskular 5 mg
Tablete/
Kapsule 1.9458

6 Lot6 Atenolol Sistemi kardiovaskular 100 mg
Tablete/
Kapsule 2.4840

7 Lot7 Bisoprolol Sistemi kardiovaskular 10 mg
Tablete/
Kapsule 4.1400

8 Lot8 Carvedilol 25 mg Sistemi kardiovaskular 25 mg
Tablete/
Kapsule 6.1920

9 Lot9 Carvedilol 12.5 mg Sistemi kardiovaskular 12.5 mg
Tablete/
Kapsule 4.5344

10 Lot10 Diltiazem Sistemi kardiovaskular 60 mg
Tablete/
Kapsule 2.0314

11 Lot11 Dopamine Sistemi kardiovaskular 50 mg - 5 ml
Flakon/
Ampule 94.4024

12 Lot12 Enalapril Sistemi kardiovaskular 20 mg
Tablete/
Kapsule 2.1384

13 Lot13 Enoximone Sistemi kardiovaskular 100mg/20ml
Flakon/
Ampule 1,707.4395

14 Lot14 Fenofibrate Sistemi kardiovaskular 160 mg
Tablete/
Kapsule 22.2689

15 Lot15 Flecainide Sistemi kardiovaskular 100 mg
Tablete/
Kapsule 28.4573

16
Lot16 Fluvastatine 80
mg

Sistemi kardiovaskular 80 mg
Tablete/
Kapsule 17.2442

17
Lot17 Fluvastatine 40
mg

Sistemi kardiovaskular 40 mg
Tablete/
Kapsule 14.5783

18
Lot18 Furosemide 40
mg

Sistemi kardiovaskular 40 mg
Tablete/
Kapsule 6.1764

19
Lot19 Furosemide 25
mg

Sistemi kardiovaskular 25 mg
Tablete/
Kapsule 4.3781

20
Lot20
Hydrochlorothiazide

Sistemi kardiovaskular 25 mg
Tablete/
Kapsule 3.5754
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21
Lot21 Hydrocortisone
sodium succinate

Sistemi kardiovaskular 100 mg
Flakon/
Ampule 142.3863

22
Lot22 Isosorbide
dinitrate

Sistemi kardiovaskular 10 mg
Tablete/
Kapsule 2.8620

23 Lot23 Ketotifen Sistemi kardiovaskular 1 mg
Tablete/
Kapsule 3.4538

24 Lot24 Labetalol Sistemi kardiovaskular 5mg/ml
Flakon/
Ampule 387.8820

25 Lot25 Lercanidipine Sistemi kardiovaskular 10 mg
Tablete/
Kapsule 5.5517

26 Lot26 Lisinopril 20 mg Sistemi kardiovaskular 20 mg
Tablete/
Kapsule 10.7888

27 Lot27 Lisinopril 10 mg Sistemi kardiovaskular 10 mg
Tablete/
Kapsule 4.8280

28 Lot28 Losartan Sistemi kardiovaskular 100 mg
Tablete/
Kapsule 12.5429

29 Lot29 Methyldopa Sistemi kardiovaskular 250 mg
Tablete/
Kapsule 8.3669

30
Lot30 Metoprolol 100
mg

Sistemi kardiovaskular 100 mg
Tablete/
Kapsule 2.4323

31 Lot31 Metoprolol 50 mg Sistemi kardiovaskular 50 mg
Tablete/
Kapsule 2.9484

32 Lot32 Moxonidine Sistemi kardiovaskular 0.4 mg
Tablete/
Kapsule 34.0515

33 Lot33 Naproxen Sistemi kardiovaskular 500 mg
Tablete/
Kapsule 16.0529

34 Lot34 Nebivolol Sistemi kardiovaskular 5mg
Tablete/
Kapsule 11.8800

35 Lot35 Nifedipine 10 mg Sistemi kardiovaskular 10 mg
Tablete/
Kapsule 7.0200

36 Lot36 Nifedipine 20 mg Sistemi kardiovaskular 20 mg
Tablete/
Kapsule 2.5780

37 Lot37 Nitrendipine Sistemi kardiovaskular 20 mg
Tablete/
Kapsule 17.7120
Total Fond
Limit per
Njesi 2,783.0658

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12 muaj nga data e nënshkrimit
të marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14/03/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 12:00 www.app.gov.al

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14/03/2018(dd/mm/vvvv)
Ora: 12:00 www.app.gov.al
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9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër:

Nr
Lista e Autoriteteve Kontraktore,
pale ne Marreveshjen Kuader

Vlera e pritshme e
kontratave ne total
per secilin AK

1 QSUT 97,902,029

2 SUSN 9,082,358

3 Materniteti 1 12,548,046

4 Materniteti 2 16,950,797

5 SUT 12,530,282

6 Berat 115,368

7 Diber 224,147

8 Durres 20,518,830

9 Elbasan 7,971,564

10 Fier 57,537

11 Gjirokatser 90,415

12 Korce 232,358

13 Kukes 136,144

14 Lezhe 176,068

15 Lushnje 126,993

16 Shkoder 20,008,589

17 Vlore 258,156

18 Bulqize 36,254

19 Delvine 7,157

20 Devoll 74,439

21 Gramsh 72,755

22 Has 2,043
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23 Kavaje 38,557

24 Kolonje 12,342

25 Kruje 27,443

26 Kucove 5,662

27 Lac 18,777

28 Librazhd 94,028

29 Mallakaster 25,756

30 Mat 17,823

31 Mirdite 36,437

32 Peqin 1,796

33 Permet 16,513

34 Pogradec 103,582

35 Sarande 37,591

36 Skrapar 29,315

37 Tepelene 10,208

38 Tropoje 7,884

39 Psikiatri Elbasan 98,144

40 Psikiatri Shkoder 2,894

41 Psikiatri Vlore 40,775

Vlera e pritshme e kontratave ne total per 12
muaj 199,747,859

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arian Kraja
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